
 „přejeme vám
Šťastné a veselé

vánoční svátky“

poslouchej svůj baumax:

Jedle  
Nordmannova  
řezaná

■■  výška: 125–165 cm
xx 23367074

Vánoční  
mini-řetěz

■■  40  světel   ■  délka: 585 cm
■■  k venkovnímu použití
■■  konstantní světlo

xx 21609695

Krbová vložka 
Uniflam 700

■■  š × v × d: 69,5 × 52 × 36,4 cm
■■  výhřevnost/výkon: 320 m³ 
(12 kW)  ■  107 kg 

■■  korpus z robustní  
litiny  

xx 60606679

Vánoční hvězda
■■  květináč: 11 cm
■■  barva: červená
■■  jednovýhonková

xx 80949282

259,–/ks

   339,–239,–  

199,–
 

7.990,–
  

9.990,–

49,–/ks

69,–

Číslo akce 121301, J 011577.
Prodej do vyčerpání zásob. platnost cen

od 2. 12. 2013. Změna cen po 15. 12. 2013 možná.
Chyby a omyly v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

prosinec 2013

www.bauMax.cz
facebook.com/baumaxcz 

Vánoční 

nabídka



Všechny produkty a podmínky akce najdete na www.bauMax.cz

6. – 7. 12. 2013

slevový kuponslevový kupon

13. – 14. 12. 20136. – 7. 12. 2013

na dekorace
vánoční sortimentna

2202 0406 2200 8732

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev  
není možná. Neplatí na zboží, u kterého je vyobrazena procentní 
sleva a na zboží označené v prodejně „TOP CENA“.

Platí pouze pro držitele zákaznické karty. Kumulace slev není  
možná. Neplatí na zboží, u kterého je vyobrazena procentní sleva  
a na zboží označené v prodejně „TOP CENA“.

 Black & Decker
na ruční nářadí

Sleva

Deka  
z mikrovlákna  
Tic

■■  barva: různé barvy
■■  š × d: 150 × 200 cm

xx 22995261

Jedle  
Nordmannova  
řezaná

■■  výška: 
cca 100–150 cm

xx 2595733

 prémiová kvalita

359,–

  

289,–/ks

 

 

15.-17.12. 18.-20.12.

         
         

   

179,50
po 
přepočtu:

19.-21.12.

Vánoční nabídka pro držitele bauMax karty

doba nejkrásnějších svátků v roce se nezadržitelně blíží. Nenechávejte nákup dárků na poslední chvíli. 

Naplánujte si své vánoční nákupy zároveň s využitím jedinečné adventní nabídky bauMax karty, kterou jsme 

pro Vás připravili.bauMax kartu pro Vás neustále vylepšujeme. Upravili jsme podmínky karty, prodloužili jsme platnost nového 

ročního bonusu. Zkrácení zúčtovacího období do 28. 2. 2014* Vám umožní čerpat bonus dříve. Kratší dobu 

Vám vynahradíme vyšším % bonusu. Upravenou stupnici najdete na zadní straně.

Přinášíme i novinku elektronického zúčtování. Nesprávný nebo chybějící email nám nahlaste na 

baumaxkarta@baumax.com nebo v infocentru v prodejně. K dispozici máme tento údaj:
Věříme, že extra výhody bauMax karty i novinky Vás potěšily. Těšíme se na Vaši návštěvu.

*K 1. 2. 2014 platí nové Všeobecné obchodní podmínky pro bauMax kartu, více na www.baumax.cz.

Vánoční nabídka pro držitele bauMax karty

Vánoční nabídka pro držitele bauMax karty

V Praze, 26. 11. 2013

pro držitele bauMax karty

Vánoční nabídka pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty

Vánoční nabídka pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty

Vánoční nabídka Vánoční nabídka pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty
pro držitele bauMax karty

  
 Bromelia 
Coupe     

 �   květináč: 16 cm 
 �   výška: 40 cm                                                                           

 xx 23983168       

  
 Keramická 
stolní lampa  
Ariel   

 �   1 × E14 / 40 Watt                       xx 24035675/set       
 xx 22884886       

  
 Granule 
pro psy                                                                                     
 xx 24016193   /set
Pedigree, 70 g
xx 741811
Chappi, 10 kg
xx 80845928

  
 Mop  Picobello Plus   

 � šířka setření: 27 cm  xx 22696120 /set
xx 80574613 
xx 21381232 

  
 Primalex Polar   

 �   balení: 20 kg 
 xx 80704607       

  
 Elektrický 
vysavač 
na popel   

 �   š × v × d: 
33 × 45 × 33 cm 

 �   výkon: 1 200 Watt                 
 �   obsah: 20 l 

 xx 21626258       

  
 Baterie výmetnic Cannon Balls   
 �   prodej od 18ti let                               
 � 25 striel

 xx 24001342       

  
 Krbové 
příslušenství 4-dílné                                                                                     
 xx 24012775   /set
Teflonová rukavice xx 24012768 
Krbové příslušenstvíxx 24012751

  
 Jedle 
Nordmannova řezaná       
 �   výška: cca 
100–150 cm                                                                           

 xx 2595733   

  
 Digitální osobní váha skleněná   
 �   nosnost: 150 kg    xx 24012492       

  
 Úhlová bruska PWS 650   
 �   650 Watt 
 �    Ø kotouče: 
115 mm 

 �   volnoběžné otáčky: 11 000 ot./min                         
 xx 22476623       

  
 Polštář Toe       

 �   š × d: 45 × 45 cm            xx 24035668/set   
 xx 22977304   

  
 Vánoční koule 48 ks       

 �   barva: bílá, červená, stříbrná, zlatá, fialová               
 �   materiál: sklo                                                           

 xx 21583247       

  
 Žehlicí prkno Airboard XL     
  xx 24024716 /set
xx 22168030 
xx 60635150       

  
 Deka 
z mikrovlákna Tic     

 �   barva: různé barvy 
 �   š × d: 150 × 200 cm                        xx 24035644/set   

 xx 22995261   

  
 Nůž Victorinox     

 �   12 funkcí                         
 xx 24031691 

  
 Regál do 
domácnosti   

 �   š × d × v: 
75 × 30 × 150 cm 

 �   4 police           
 � materiál: kov                                                 

 xx 23426832       

 Nůž Victorinox   

  
 Benzinová 
sněhová fréza MTD M 56   
 �   výkon: 3 kW / 5,5 PS 
 �   Motor: 
MTD SnowThor
X 55, OHV 4-takt  xx 22395375     

 319,–/ks 

      

   

 359,– /set

 279,– 

      

 259,–/set 

   

 299,–/sada 

          469,– 
   

 299,– 

      

   

 599,–  (29,95 /kg)       

 1.890,– 

         
 639,– 

      

   

 143,–  259,–/set 

      

   

 299,–/sada 

         
 289,–/ks 

   

59 9,– 

 899,– 

   
   

      

   

   

   

   
   

      

   

   

   

 189,– 

   

 889,– 
 449,– 

 1.350,–  444,– 

 459,– 

 469,– 

 678,– 

1.29 9,– 
 499,– 

 399,– 

 1.019,– 
 179,– 

 355,– 
 3.188,– 

      
výkon: 3 kW / 5,5 PS 

 9.990,–  

   

 14.397,– 

5 řezných kotoučů

 Black & Decker

   9. - 11. 12.

6. - 8. 12.

8. - 10. 12.

5. - 7.12.

7.- 9. 12.

4. - 6.12.

 Black & Decker
na ruční nářadí

      

potah

40 kg

      

            
         179,50/ks

po
přepočtu

   

259259259259259259
            

         129,50/ks

po
přepočtu:

59 959 9
   59 9
 59 959 9
 59 959 9
 59 9

masážní přístroj

tloušťky 8mmtloušťky 8mm
laminátové podlahylaminátové podlahy

na 

Sleva

stojanové lampystojanové lampy
na 

Sleva

Sleva

5 řezných kotoučů

v ceně:

            
         129,50/ks

po
přepočtu:

      

1.29 9,

 Krbové  Krbové 

   
12. - 14. 12.

15. - 17. 12.

18. - 20. 12.

21. - 23. 12.

24. 12.

11. - 13. 12.

14. - 16. 12.

17. - 19. 12.

20. - 22. 12.

23. - 24. 12.

10. - 12. 12.

13. - 15. 12.

16. - 18. 12.

19. - 21. 12.

22. - 24. 12.
299299

 499,  499,  499,  499,  499, 499,
299299299299299

 499, 499,  499,
299299299299

    499,  499,  499,

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

pro 
držitele  
bauMax  
karty

Běžná cena: 
399,–

na každý den jiná speciální nabídka
od 4. – 24. prosince 2013

a využijte jedinečnou Možnost
získat vánoční slevy.

založte si bauMax kartu



Vánoční  
hvězda různé odrůdy

■■  Euphorbia  Christmas
■■  květináč: 21 cm

xx 24003803

Vánoční hvězda 
stromeček

■■  květináč: 15 cm
■■  barva: různé barvy

xx 24003278

Phalaenopsis
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: 65 cm

Kimono
xx 24002189   369,–/ks
Polka Dots, 2 stonky
xx 24002165   439,–/ks

Phalaenopsis 
 Mirror bow 
bílá/růžová

■■  květináč: 12 cm
xx 24003834

Phalaenopsis 
Bijoux 2 stonky

■■  květináč: 15 cm
xx 24003841

Ficus Ginseng
■■  květináč: 19 cm

xx 24002127

Pokojové rostliny
■■  květináč: 12 cm

Albertina
xx 24002103   209,–/ks
Patricia
xx 24002110   269,–/ks
Paulina
xx 24002073   269,–/ks

Begonie
■■  různé velikosti květináče
■■  2 velikosti

Blad Etna, květináč: 13 cm, výška: 
25 cm
xx 24002059   119,–/ks
Beleaf Inca Fire, květináč: 17 cm, 
výška: 40 cm
xx 24002080   269,–/ks

Obaly na květináče Sparta Christmas
■■  materiál: keramika
■■  barva: červená, tmavě červená, tmavě zelená, zlatá
■■  různé provedení

Ø: 13 cm
xx 23951815   55,–
Ø: 15 cm
xx 23951846   65,–
Ø: 19 cm
xx 23951839   99,–

Ananas Champaca
■■  květináč: 12 cm

xx 24002035

Philodendron  
Imp. Red

■■  květináč: 19 cm
xx 24002158

Vánoční hvězda
■■  květináč: 12 cm
■■  vícevýhonková

xx 80902645

   
459,– 

/ks

      
249,– 

/ks

   
od 369,– 

/ks

   
569,– 

/ks

   
759,– 

/ks

   
329,– 

/ks

   

od 209,– 
/ks

   

od 119,– 
/ks

   

od 55,– 

   
349,– 

/ks

   

369,– 
/ks

  95,–
65,– 

/ks

Výjimečné Phalenopsisy

Nezapomeňte na ozdobný květináč

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 5

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

 vý
šk

a:
 6

0 
cm

Rostliny pro speciální příležitosti



Široký výběr  

vánočních stromků  

za výhodné ceny

 výška: do 250 cm
 výška: do 200 cm

 výška: do 165 cm

 výška: do 125 cm

Picea glauca conica  
ve vánočním sáčku  
a s čepičkou

■■  květináč: 19 cm
■■  výška: 40 cm

xx 23471801

Vánoční stromečky
■■  zakořeněné v květináči

květináč: 9 cm, výška: 20 cm
xx 23013179   53,–/ks
v dekoračním květináči, květináč: 
17 cm, výška: 30 cm
xx 23013155   219,–/ks

Jedle  
Nordmannova  
v květináči

■■  výška: cca 80–100 cm
xx 2887814

 čerstvě kontejnerovaná 
živá sezonní dekorace

Adventní věnce
■■  Ø: 34 cm
■■  2 barvy

červená
xx 23835221   399,–/ks
vánoční
xx 23834989   399,–/ks
zlatožlutá
xx 23835245   559,–/ks

Vánoční dekorace na zavěšení
■■  š × v: 10 × 13 cm

xx 23834170

Vánoční dekorace na stůl
■■  š × v: 12 × 15 cm

xx 23834156

Stojany na vánoční stromek
■■  různé velikosti
■■  se zabudovanou nádržkou na vodu, 
s kovovým uchycením

Ø: 30 cm, kmen Ø: cca do 6,5 cm
xx 2224190   219,–
Ø: 36 mm, kmen Ø: cca do 10 cm
xx 50134540   649,–

Jedle  
Nordmannova
xx 23367074

Vánoční ozdby
■■  různé designy
xx 23734203
xx 23733855

Lucerna ze skla  
Vánoční 3 ks

■■  š × d × v: 
7,5 × 7,5 × 11,5 cm

■■  barva: různé barvy
xx 23760530

  

   

399,– 
/ks

   

od 53,– 
/ks

   569,–
449,– 

/ks

   

   

od 399,– 
/ks

   

119,– 
/ks

   

219,– 
/ks

   
od 219,– 

   

od 259,–/ks

339,–

  

 

 

od 39,–  249,– 

Vánoční stromky



Vánoční dekorace

Vánoční

nabídka

různé barvy

různé barvy různé barvy

Vánoční  
stromeček  
umělý

■■  š × v: 20 × 30 cm
xx 22780386

Vánoční stromeček 
umělý Norway

■■  výška : 150 cm
■■  barva: zelená
■■  materiál: PVC
■■  s plastovým stojanem
■■  skládací, 
356 větví

xx 22760562

Vánoční stromeček 
umělý Colorado

■■  výška : 150 cm
■■  barva: zelená
■■  materiál: PVC
■■  skládací systém, 
400 větví

xx 22760524

Vánoční koule 36 ks
■■  Ø : 6 cm
■■  barva: bílá, stříbrná, červená, zlatá, 
hnědá, zelená, růžová, modrá

xx 21300981

LED světelný závěs
■■  70 LED žárovek   ■  délka: 1,80 m
■■  k venkovnímu použití   ■  barva: teplá bílá
■■  délka kabelu: 5 m   ■  barva kabelu: transparentní

xx 23237490

Adventní svícen
■■  7  mikrosvětel  ■   š × v: 40 × 31 cm
■■  k použití v interiéru   ■   konstantní světlo
■■  délka kabelu: 1,5 m   ■  barva kabelu: bílá

xx 1404159

Girlanda
■■  délka: 270 cm

xx 22781635

Vánoční koule
■■  Ø : 3 cm
■■  materiál: plast
■■  48 ks/bal.

xx 23248946

Vánoční koule 
50 ks

■■  barva: stříbrná, 
bílá, červená, zlatá, 
zelená, modrá

■■  materiál: sklo
xx 22293480

LED světelný řetěz
■■  160 LED
■■  délka: 10 m
■■  k venkovnímu použití
■■  barva: bílá
■■  konstantní světlo
■■  barva kabelu: 
transparentní

xx 21549717

 délka kabelu: 2 m

Sněhulák Acryl 
osvětlení

■■  32 LED žárovek
■■  výška: 30 cm
■■  k venkovnímu použití
■■  barva: studená bíla
■■  délka kabelu: 5 m

xx 23237650

  

   

   
49,–�

 
299,–�

   
999,–�

      

159,–
249,–

  

 

638,–�
 

259,–�
/ks

 
35,–�

 
109,–�

 

(6,78 /ks) 

 
339,–�

/bal.

819,–
649,–�

649,–
519,–�

 

Vánoční stromky



Sněhové frézy

Sáňky Souprava nářadí

Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

Benzinová řetězová pila BK 3537
■■  1,2 kW (2 PS)
■■  délka lišty: 35 cm
■■  řezná rychlost: 19 m/s
■■  hmotnost: 5,7 kg
■■  zdvihový objem: 37,2 cm³
■■  automatické 
promazávání  
řetězu

xx 22226624

Produkt Riwal 5660 1 M 61 2 ME 66 T 3
Zavěšení 196 cm³ 179 cm³ –
Výkon 4,8 kW / 6,5 PS 4 kW / 6,5 PS 5,4 kW / 8 PS při 3.600 ot./min
Šířka záběru 56 cm 61 cm 66 cm
Kód xx 22926180 xx 22414533 xx 22414601
Cena  10.990,–  13.990,–  29.990,–

 na zákaznickou objednávku

Kalové čerpadlo CSP1100D-4
■■  1 100 Watt
■■  dopravované množství: 15 000 l/h
■■  dopravní výška: 9 m
■■  max. velikost zrna 
do 35 mm

■■  hloubka ponoru: 
7 m

■■  kabel 10 m
xx 23019270

Domácí vodárna HWW 1200/25
■■  1 200 Watt
■■  dopravované množství: 4 300 l/h
■■  dopravní výška: 
50 m, 5 bar

■■  hloubka 
ponoru: 8 m

■■  těleso 
čerpadla: ocel

xx 30173651

Elektrická řetězová  
pila 0780

■■  2 000 Watt  ■■

■■ délka lišty: 35 cm
■■  řezná rychlost: 13,5 m/s
■■  hmotnost: 4,5 kg
■■  „Easy Storage“ 
Systems -pohodlně  
a prostorově  
úsporné  
skladování 

xx 23581821

ZIMNí ZaHRaDa

Kluzák 1 Boby se 2 brzdami 2 Opěrka na sánky 3 Sáňky 2-místní 4
xx 60422651 xx 80905011 xx 22498359 xx 70416091
 25,–  159,–  259,–  799,–

1

3

4

2

Posypová sůl
10 kg
xx 81070251   47,–/bal.
25 kg
xx 81071043   109,–/bal.
50 kg
xx 81071036   199,–/bal.

Sekáč na 
led

1 Lopata na sníh  
Samson Wooden Eco

2 Lopata na 
sníh Titanium

3 Lopata na 
sníh

4 Hrablo na 
sníh K1

5

– 55 cm 39 × 52 cm 35 cm 78,5 cm
xx 21439995 xx 21805295 xx 22873606 xx 80995654 xx 21806353
 89,–  179,–  329,–  498,–  549,–

+

 pásový pohon kol

  

1.990,– 
 

12.990,–
  

od 10.990,– 

  

899,– 
1.090,–   

2.990,– 
3.350,–   

1.990,– 
2.590,–

od 25,– 
49,–

od 47,–/bal. (4,70 /kg) 

63,–

 

od 89,– 

1 2 3

1 4 52 3

6



259,-/ks

319,-/ks

329,-/ks

369,-/ks

329,-/ks

389,-/ks

Overal pro psa 
ROMANTIC
různé velikosti
xx 24028837

Bundička pro psa 
BORDO
různé velikosti
xx 24028769

Svetřík pro psa
různé velikosti
xx 24030175

Oblečení pro psa
různé velikosti
xx 24029421

Overal pro psa 
BOOMY
různé velikosti
xx 24028394

Overal pro psa 
DOGS LIFE
různé velikosti
xx 24029025

inzerce    Zboží je dostupné ve všech prodejnách, kromě: ZN, FM, OV2, JI, MO, KV, ZL, PL, PH5

  

  



Nabízíme Vám tyto akční produkty:Nabízíme Vám tyto akční produkty:
VARTA – 125 let vývoje a inovací

High Energy 10× AAA X-MASS box 
Alkalické mikrotužkové baterie. 
Speciálně vyvinuty pro přístroje 
s vysokým odběrem energie. 
xx 24032865

High Energy 10× AA X-MASS box 
Alkalické tužkové baterie. 
Speciálně vyvinuty 
pro přístroje s vysokým 
odběrem energie. 
xx 24033077

Longlife 8× AA 
VÝHODNÉ BALENÍ 
Alkalické baterie 
pro přístoje s nízkou 
konstantní spotřebou 
energie. 
xx 23011465

Longlife 8× AA 
VÝHODNÉ BALENÍ 
Alkalické baterie 
pro přístoje s nízkou 
konstantní spotřebou 

Nabízíme Vám tyto akční produkty:

High Energy 10× AAA X-MASS box High Energy 10× AAA X-MASS box 

ACCU R2U 4× AA 2 100 mAh
+ 2× AAA 800 mAh
VÝHODNÉ BALENÍ 
Nabíjecí baterie s nízkým 
samovybíjením, vhodné 
pro všechny přístoje. 
Dodávány plně nabité. 
xx 24033008

ACCU R2U 4× AA 2 100 mAh

VÝHODNÉ BALENÍ

samovybíjením, vhodné 

xx 24033008

LCD PLUG CHARGER 
+ 4× AA 2 100 mAh
Nabíjení za 4 hodiny,„Power check“ 
funkce – kontrola stavu nabíjení, 
nabíjí až 4 baterie. 
Ochranné prvky: detekce vadného článku /
alkalické baterie / chybné polarity. 
Minus delta V spínač, kontrola teploty, časovač. 
xx 24032889

DAILY CHARGER 
Dodává se bez baterií, 
čas nabíjení 10 h, 
nabíjí každou baterii zvlášť, 
kontrola špatné polarity. 
xx 24033046

Nabízíme Vám tyto akční produkty:

High Energy 10× AA X-MASS box

Nabízíme Vám tyto akční produkty:

High Energy 10× AA X-MASS box

VÁNOCE 
PLNÉ 
ENERGIE

pro přístroje s vysokým 

179,-

inzerce

99,-

199,-

449,-

179,-

699,-

179,-
230,-

179,-179,-
230,-



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Startovací kabely
■■  200 A

xx 23629578

Vysokotlaký čistič 
Ninja Plus 130

■■  1 800 Watt
■■  průtok vody: max. 420 l/h
■■  tlak: max. 130 bar
■■  vysokotlaká pistole s 6 m 
vysokotlakou hadicí, quick 
connect, ocelová trubka

■■  vysokotlaká tryska, turbo 
tryska, pěnová tryska + 
zásobník

xx 23881136

Vrtací kladivo  
KD 1001K

■■  max. ø vrtání do 
dřeva/betonu/oceli:  
40 / 26 / 13 mm

■■  kmitavý obvod: 
0–800 ot./min

■■  1 000 Watt 
■■  frekvence úderů: 
0–3 000 min–¹

xx 30159563

Ruční okružní pila CD601
■■  výkon: 1 100 Watt
■■  max. hloubka řezu: 45° / 55 mm
■■  počet otáček: 5 000 ot./min
■■  pilový kotouč: 170 × 16 mm
■■  s pilovým listem, 
■■ paralelní doraz

xx 81052714

Přímočará pila  
EJS 750 MX

■■  napětí: 230 V
■■  max. hloubka řezu do dřeva/
hliníku/oceli: 80 / 14 / 8 mm

■■  volnoběžné otáčky: 0–3 100 /min
■■  3 stupně předkmitu
■■  sklon řezu: do 45 °  ■  750 Watt
■■  v ceně: 6hranný klíč, 1 pilový list 
na dřevo

xx 21327032

Přímočará pila  
PST 650

■■  napětí: 500 V
■■  max. hloubka řezu do 
dřeva/hliníku/oceli: 65 / 4 / 10 mm

■■  volnoběžné otáčky: 3 000 /min
■■  přípoj pro odsávání prachu
■■  měkčená rukojeť  ■  500 Watt 
■■  SDS výměna pilového listu

xx 23308404

Příklepová vrtačka PSB 850-2 RE
■■  max. ø vrtání do dřeva/
betonu/oceli: 40 / 18 / 13 mm

■■  výkon: 850 Watt
xx 23163867

Vrtací kladivo  
PBH 2100 RE

■■  max. ø vrtání do dřeva/
betonu/oceli:  
30 / 20 / 13 mm

■■  volnoběžné 
otáčky:  
0–2 300 ot./min

■■  550 Watt 
xx 23610026

Kompresor Boxy
■■  výkon motoru: 
1 100 Watt × 230 V

■■  maximální tlak: 8 bar
■■  sací výkon: 200 l/min
■■  obsah vzdušníku: 2 l
■■  bezolejový   ■  huštění pneumatik s 
měřičem tlaku    ■  sadu tvoří měřič 
tlaku v pneumatikách a hadička,  
vzduchový nástavec, 3dílná  
plnicí souprava

xx 10081594

Vysokotlaký čistič  
K 3.510 T250 RWB

■■  1 800 Watt  ■  průtokové množství 
vody: 420 l/h  ■  tlak: 20–max. 120 bar

■■  max. teplota vody: 
40 °C  ■  vysokotlaká hadice: 
6 m  ■  pracovní nástavec 
Vario-Power   ■  rotační tryska 

■■  integrovaný jemný vodní filtr
■■  vodou chlazený motor, hadička pro 
nasávání čisticích prostředků

■■  rotační mycí kartáč  ■  držák 
kabelu  ■  plošný čistič T 250

xx 22671240

Elektrocentrála  
GSE 2700

■■  výkon motoru: 
2 × 230 V 4 000 Watt 5,5 PS

■■  kapacita nádoby: 12 l
■■  spotřeba: 1,2 l/h při poloviční zátěži
■■  trvalý výkon: 2 000 Watt
■■  motor: 4-takt-OHV, 
vzduchem chlazený

xx 81055890

nářadí

Lopata  
na sníh

■■  teleskopická
xx 81072422

Prostředek k  
rozmrazování  
zámků na autě 50 ml
xx 80648208

Nemrznoucí  
směs do  
ostřikovačů

■■  1 l
■■  s čerstvou vůní citrusů
■■  použití: do -30 °C

xx 81213658

v ceně: kufr,  
2 sekáče, 2 vrtáky

v ceně: 6-hranný klíč,
1 pilový list na dřevo

v ceně: 3 pilové listyv ceně: pilový kotouč

 příslušenství 
15 dílů zdarma

včetně kufru,
2 sekáčů a 3 vrtáků

  

199,–
179,–� 2.090,–

  4.225,–

  

3.190,–�
3.490,–2.490,–

  

1.790,–�
1.990,–

  

590,–�
790,–

  

1.190,–�
1.290,–

  

3.190,–�

  

2.190,–�

  

1.990,–�
2.249,–

  

5.490,–�
5.990,–

  

5.990,–�
6.990,–

  269,–
249,–�

(500,–/l) 
28,–

25,–�

(49,–/l) 
59,–

49,–�

9



Série Svítidel PurPle Série Svítidel Beramo

ŠETŘENÍ ENERGIE
• Ušetřete peníze a energii s LED-technologií. 
• Chrání naše životní prostředí.
•  LED = vysoká kvalita světla, příjemné teplé bílé světlo a okamžitý 100% světelný výkon.

Stropní svítidla CABO
2,5 Watt 4 LED žárovka (energetická třída: A)
xx 23837492  1.390,–
6 × GU10 / 2,5 Watt  LED
xx 23940581  1.990,–

Stropní svítidlo Janina
■■  materiál: kov/sklo

kulaté, xx 23652545
hranaté, xx 23652583

Stropní svítidlo
■■  5 × GU10 / 2,5 Watt LED
■■  průměr: 35 cm
■■  kulaté

xx 23940598

Stropnice Vida
■■  4 × E14 / 40 Watt  ■  výška: 15 cm
■■  Ø : 60 cm ■  4 světla ■  chrom

xx 21705526

Stropnice Cora
■■  6 × G9 / 33 Watt  včetně žárovky ■  š × d × v: 50 × 80 × 19,5 cm
■■  barva: chrom ■  napětí: 230 V
■■  materiál: hliník/chrom

xx 23648388

Stropní svítidlo
■■  5 × E14 / 40 Watt  žárovek

xx 22359575

OSVětlení

Nástěnné 
svítidlo

1 Stolní lampa 2 Závěsné 
svítidlo

3 Stropnice 4 Závěsné svítidlo 5

1 × E14 / 40 Watt 1 × E14 / 40 Watt 1 × E27 / 60 Watt 3 × E14 / 40 Watt 3 × E14 / 40 Watt 
xx 22778642 xx 22778475 xx 22778420 xx 22778178 xx 22906670
 490,–  539,–  990,–  1.190,–  1.290,–

 bez žárovky

Nástěnné svítidlo 1 Stolní lampa 2 LED stropní svítidlo 3 Závěsné svítidlo 4
1 × G9 / 33 Watt 1 × G9 / 33 Watt 1 × G9 / 33 Watt 1 × G9 / 33 Watt 
xx 23500303 xx 23500327 xx 23500310 xx 23500198
 890,–  990,–  3.990,–  4.290,–

Závěsné svítidlo
■■  E27 / 60 Watt 

xx 22849892

Stojanová lampa Baya 
se světlem na čtení

■■  R7s / 300 Watt  žárovka
■■  G9 / 40 Watt  žárovka 
lampička na čtení

■■  š × v: 44 × 180 cm
■■  barva: bílá
■■  nikl matný

xx 3385777

Stojanová  
lampa Welby

■■  1 × E27 / 23 Watt  
žárovka

■■  výška: 210 cm
xx 23430624

Závěsné svítidlo  
Mirabell

■■  1 × E27 / 60 Watt 
■■  barva: chrom/bílá

xx 22850119

  

 

od 1.390,– 

  

 

1.590,– 

  

 

1.590,– 

  

 

1.190,– 

  

 

1.599,– 

  

3.390,–
2.890,– 

 

  

od 490,– 

 
  

od 890,– 

  

399,– 

599,–
  

990,– 

1.590,–
  

2.490,– 

3.190,–
  

459,– 

689,–

5

4

2 31
1

2

3

4

10



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

DVEřE

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný, hladký
■■  š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■  dekor: bílé
■■  L/P

xx 80589914

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Bytové dveře Castello Plus
■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 80 × 197 cm
■■  přídavný zámek  ■  s kukátkem
■■  dekor: ořech  ■  L/P
■■  rozměr 90 cm na objednávku

xx 23504349

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 c
yl

in
dr

u,
 b

ez
 z

ár
ub

ně

Vnitřní dveře Sokrates
■■  povrch: lakovaný
■■  š x v: 70 nebo 80 x 197 cm
■■  dekor: bílé  ■  L/P

xx 80626299

Vnitřní dveře Century 3
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 60, 70 nebo 80 × 197 cm
■■  oblé hrany
■■  dekor: strukturovaný akát  ■  L/P
P, xx 23397354

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře Verto
■■  povrch: fóliovaný  ■  š x v: 70 nebo 80 x 197 
cm  ■  oblé hrany  ■  dekor: dub riflovaný

■■  L/P
xx 23781726

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: fóliovaný
■■  šířka: 60, 70, 80 nebo 90 cm
■■  dekor: dub polský
■■  L/P

xx 23972483

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 be

z 
ko

vá
ní

 a
 z

ár
ub

ně

Vnitřní dveře
■■  povrch: fóliovaný
■■  šířka: 60, 70, 80 nebo 90 cm
■■  dekor: dub polský
■■  L/P

xx 23968318

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

   

725,–�

   

1.990,–�
   

1.890,–�
   

1.490,–�
   

1.790,–�

  

1.390,–�

 

790,–

  

990,–

11



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

de
ko

r: 
še

dý
, d

ub
 ru

st
ik

al

Parketová podlaha
■■  š x d x v: 170 × 1 080 × 11 mm
■■  dekor: africký ořech
■■  3vrstvá
■■  užitná vrstva: 2 mm

xx 23999992

LAMINÁTOVÉ A dřeVěNÉ POdLAHY

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 6 mm
■■  povrch: jemné póry

dub brilliant, xx 21774669  99,–/m²
třešeň, xx 22801609  109,–/m²
ořech, xx 22119803  119,–/m²

de
ko

r: 
oř

ec
h

de
ko

r: 
tř

eš
eň

de
ko

r: 
du

b 
br

ill
ia

nt

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm

listone bianco, xx 22344038  179,–/m²
buk rustikal, xx 23010475  189,–/m²
dub ardeche, xx 22809469  199,–/m²

de
ko

r: 
lis

to
ne

 b
ia

nc
o

de
ko

r: 
du

b 
ar

de
ch

e

de
ko

r: 
bu

k 
ru

st
ik

al7 mm6 mm

Laminátová plovoucí podlaha Style 
Struktura

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 7 mm
dub montana, xx 21439636  239,–/m²
jasan stříbrný, xx 21439667  249,–/m²
maracaibo tmavé, xx 21443732  259,–/m²

de
ko

r: 
ja

sa
n 

st
říb

rn
ý

de
ko

r: 
du

b 
m

on
ta

na

de
ko

r: 
m

ar
ac

ai
bo

 tm
av

é

7 mm

Laminátová plovoucí  
podlaha King Size

■■  š × d × t: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  extra široký formát

chateau dub, xx 22183781  299,–/m²
dub tmavý, skladem ve všech prodejnách  
kromě: PH5, OV1, TA, PR, xx 22887887  309,–/m²

de
ko

r: 
du

b 
tm

av
ý

de
ko

r: 
ch

at
ea

u 
du

b

 velikost XXL

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm

dub monument, xx 22934857  299,–/m²
dub burlington, xx 22934864  299,–/m²
pinie, xx 22934840  299,–/m²

de
ko

r: 
pi

ni
e

de
ko

r: 
du

b 
bu

rl
in

gt
on

de
ko

r: 
du

b 
m

on
um

en
t

 4x V spára

8 mm

Parketová podlaha 3lamelová
■■  š × d × t: 200 × 1 185 × 10 mm
■■  povrch: lakovaný ■  užitná vrstva: 2,5 mm
■■  vhodná na podlahové topení

buk rustikal, xx 23176003  449,–/m²
bříza rustikal, xx 23176027  469,–/m²
dub rustikal, xx 23176010  499,–/m²

de
ko

r: 
du

b 
ru

st
ik

al

de
ko

r: 
bř

íz
a 

ru
st

ik
al

de
ko

r: 
bu

k 
ru

st
ik

al

Laminátová  
plovoucí  
podlaha

■■  š × d × t: 
1 376 × 193 × 7 mm

xx 23914407

7 mm
 

 

499,– 
/m²

 

od 99,– 
/m²

 
 

od 179,– 
/m²

 
 

od 239,– 
/m²

 
 

od 299,– 
/m²

 
 

299,– 
/m²

 
 

od 449,– 
/m²

139,–/m²

 179,–

Made in 
Germany

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

Made in 
Germany

 zátěžová třída: 
31/AC 3

12



Série FantaSySérie Grecja

bílý PROGRAM

KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

tloušťka 0,9 cm

třída C1T

Série Grecja
■■  barva: béžová

Bordura, š × d: 6,5 × 20 cm
xx 23811218   39,–/ks
Dekor, š × d: 20 × 25 cm
xx 23810495   59,–/ks
Obklad, š × d: 20 × 25 cm
xx 23810471   119,–/m²

Série Fantasy
■■  barva: tyrkysová a bílá

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
OV1, PH5, MB, PA, KV, ZN 
Obklad, 20,2 × 40,2 cm, 
bílá, xx 23830639 
 239,–/m²
Obklad, 20,2 × 40,2 cm, 
tyrkysová, xx 23830646 
 239,–/m²
Dlažba, 33,3 × 33,3 cm, 
tyrkysová, xx 23830653 
 259,–/m²

Dlažby Taurus
 skladem ve všech 
prodejnách kromě:  PH5
šedomodrá, xx 24000802
béžová, xx 24000819
antracit, xx 24000826

Dlažby Pietra
■■  š × d: 33,3 × 66,6 cm

okrová, xx 22675224
wenge, xx 22675941
kaštan, xx 22675231

Dlažba Sumatra
■■  š x d: 34 × 34 cm
■■  barva: šedá
■■  vnitřní
■■  matná

xx 70614602

OBKLADY A DLAŽBY

Lepidlo na  
dlažbu 25 kg

■■  balení: 25 kg
■■   barva: šedá

xx 22924544

Univerzální silikon
■■  balení: 300 ml
■■  barva: transparentní

xx 3005286

Lepidlo s vysokou 
pevností Mamut Glue

■■  balení: 290 ml
■■  na mimořádně odolné 
lepené spoje, ideální  
k lepení zrcadel

xx 81130641

Samonivelační hmota 
Quartz Premium

■■  balení: 25 kg  ■  na 
velkoplošné vyrovnávání 
hrubých nerovností přede-
vším betonových podlah v 
tloušťce 2-10 mm  ■  spo-
třeba: cca 15 kg/m² /10 mm

xx 23003668

Produkt 20 × 20 cm* 1 20 × 25 cm 2 25 × 40 cm 3 25 × 60 cm 4
Barva barva: bílá barva: bílá barva: bílá a černá barva: bílá a černá
Provedení lesklý/matný povrch lesklý/matný 

povrch
lesklý povrch lesklý povrch

Kód xx 23780118 xx 23779587 xx 22675507 xx 23779570
Cena  139,–/m²  149,–/m²  od 199,–/m²  od 279,–/m²
*skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, PH5, MB, PL, PA, CV, KV, JI, TA, PR, ZN

1 3 42

  

159,–119,– 
/m²

299,–
od 239,– 

/m²

   
169,– 

/m²

  419,–
299,– 

/m²

89,–/m²

 

119,–

od 139,– 
/m²

(3,16 /kg)   
79,– 

/bal.

(150,–/l)   
45,– 

/ks

(479,31 /l)   
139,– 

/bal.

(7,96 /kg) 

 
199,– 

/bal. 

●5 ●4

13



série Piano série Lyra PLus

3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

pár kroků k vaší 
koupelně snů
naplánujte si svou vysněnou koupelnu s naším 
3D plánovačem koupelen. nábytek, kování, 
keramika, vany, sprchové kouty ... vše dle 
vašeho přání! na žádost, včetně montáže.

skica 2D 3D

 bezbariérový vstup

Sprchový kout Pivot
■■  š × v: 90 × 190 cm  ■  6-mm bezpečnostní 
sklo Transparent  ■  eloxovaný profil z 
masivního hliníku

Boční stěna
xx 23908185   4.399,–
Sprchové dveře
xx 23908178   8.999,–

 na objednávku  na objednávku

Elektrický ohřívač  
vody Fais

■■  příkon: 1,2 kW
■■  provozní tlak: 8 bar
■■  LED indikátor
■■  termostat
■■  smaltovaná vnitřní nádrž

xx 23177116

  80 l

Hydromasážní  
box  Marocco  
Neo čtvrtkruh

■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm
■■  4-mm bezpečnostní sklo
■■  6 masážních trysek
■■  profil Brillant
■■  elektronické ovládání 
(repro, rádio, osvětlení)

xx 23933439

sanITa

 na objednávku

Sprchový kout Supernova
■■  š × d × v: 90 × 90 × 190 cm
■■  3 mm plexisklo pearl
■■  2 dílné posuvné dveře
■■  bílé profily

xx 23908529

Sprchový kout Blix
■■  š × d × v: 90 × 90 × 190 cm
■■  6-mm bezpečnostní sklo, 
transparentní  ■  2 dílné posuvné 
dveře  ■  leštěný eloxovaný 
profilz masivního hliníku

■■  Anticalc
xx 23908192

Hydromasážní  
box  Relax 1

■■  š × d × v: 
90 × 90 × 210 cm

■■  4-mm bezpečnostní sklo, černé 
skleněné zadní stěny

■■  6 masážních trysek
■■  police
■■  hliníkový profil stříbrný

xx 23080539

 be
z 

W
C 

se
dá

tk
a

Keramická  
série Piano

■■  s otvorem
Keramické umyvadlo, 
š × hl × v: 58 × 46 × 21 cm
xx 21815324   299,–
Závěsná WC mísa
xx 21815348   489,–

Keramická  
série Lyra Plus

■■  s otvorem
Umyvadlo, š x d : 60 × 49 cm
xx 22260826   745,–
Závěsná WC mísa, délka: 49 cm
xx 22262240   1.440,–

 be
z 

ba
te

ri
e,

 b
ez

 s
ifo

nu

 cena bez sprchové 
vaničky a příslušenství

 cena bez sprchové 
vaničky a příslušenství

  

od 4.399,– 

 
  

10.990,– 

 

  
1.790,– 

2.490,–
7.999,– 

  

9.990,– 

 

  
 

4.990,– 
7.990,–

  

od 299,– 

 
  

od 745,– 
1.150,–

14



sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 M
B

DOPLŇKY 
DO KOUPELNY 

MOVE
 Barva: různé barvy
 Materiál: polypropylen
 Kelímek
 Mýdlenka
 Dávkovač mýdla
 WC štětka
 Odpadkový koš

xx 71001449

DOPLŇKY 
DO KOUPELNY 
QUADRO

 Barva: různé barvy
 Materiál: porcelán
 Kelímek
 Mýdlenka
 Dávkovač mýdla
 WC štětka

xx 21267079

ODPADKOVÉ KOŠE BOWL
 Barva: různé barvy
 Materiál: polystyrol
 Objem: 1 l
 Ve tvaru koule
 Výklopné víko 

 ve dvou směrech
 Rozměr: 14 x 16 cm

xx 23580732

KOUPELNOVÉ 
PŘEDLOŽKY GUANA

 Barva: různé barvy
 Materiál: 100% polyester
 Rozměry: 55 x 55 cm 

 a 55 x 65 cm a 60 x 90 cm
 Snadná údržba
 Stálost barev
 Protiskluzový podklad
 Vhodné pro vytápěné 

 podlahy

xx 21445026

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY TWIN
 Barva: 

     různé barvy
 Materiál: PEVA
 Rozměry: 

 120 x 200 cm 
 a 180 x 200 cm

xx 3202586

KOUPELNOVÉ TYČE MAGIC
 Barva: bílá, stříbrná
 Materiál: opracovaný hliník
 Rozměry: 75 x 125 cm a 125 x 220 cm
 Průměr tyče 21 mm 
 Plynulé nastavení - napínáním

xx 2461823

299,-

od 599,-

od 119,-

od 49,-

od 269,-

69,-

 Materiál: 100% polyester

sk
la

de
m

 v
e 

vš
ec

h 
pr

od
ej

ná
ch

 k
ro

m
ě:

 M
B

 Materiál: 100% polyester Materiál: 100% polyester
 Rozměry: 55 x 55 cm 

 a 55 x 65 cm a 60 x 90 cm
 Snadná údržba
 Stálost barev
 Protiskluzový podklad
 Vhodné pro vytápěné 

xx 21445026

 Materiál: 100% polyester
 Rozměry: 55 x 55 cm 

 a 55 x 65 cm a 60 x 90 cm
 Snadná údržba
 Stálost barev
 Protiskluzový podklad
 Vhodné pro vytápěné 

KROUŽKY
C - MINOR

 Barva: bílá, transparentní
 Materiál: 100% polypropylen (PP)
 12 kusů v balení

xx 2462219

269,- 

inzerce

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, MB

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, MB

skladem ve všech prodejnách kromě: PH5, MB



GE
Lighting

Úsporná halogen.
žárovka  Iluminanční

Patice E14 a E27
30W a 42W
xx 24010702

Úsporná halogen.
žárovka Standardní
Patice E27 - 30W, 42W, 

53W, 70W, 100W
xx 24010559

Úsporná halogen. 
žárovka Svíčka
Patice E14 a E27
20W, 30W, 42W

xx 24010412

Halogenová
žárovka G9
33W a 42W
xx 24010771

Refl ektorová
LED žárovka 3,5W
GU10, náhrada 35W 
halogenové žárovky

xx 24011372

LED žárovka 
10W

Patice E27
Náhrada 60W žárovky

xx 24011341

Kompaktní 
zářivka

Patice E14 a E27
9W, 11W, 20W
xx 24010795

Více než  století zkušeností v osvětlování
domácností s GE světelnými zdroji.

Úsporné svícení v akční nabídce

Úsporná halogen. Úsporná halogen. Halogenová

59,- 59,- 59,- 69,- 79,- 399,- 289,-

inzerce

Koupelnové doplňKy a sušáKy

Háček na ručníky 2 ks
■■  materiál: pochromovaná ocel

xx 21386015

Odkládací plocha  
na mýdlo EverLoc 1x

■■  barva: stříbrná
■■  materiál: pochromovaná ocel

xx 21396274

Sušáky  
na prádlo  
Smart

■■  ocelová konstrukce s 
plastovými chrániči

■■  délka šňůr: 3,6 m
délka: 60 cm
xx 50142361   390,–
délka: 80 cm
xx 50095797   429,–
délka: 100 cm
xx 40021812   490,–

Držák na toaletní papír 
EverLoc

■■  materiál: pochromovaná ocel
xx 21396632

Sušák na prádlo Top Dry Maxi
■■  ocelová konstrukce s plastovými chrániči, 
extra silný a stabilní

■■  sušicí plocha: 17,5 m
■■  pro interiér a exteriér
■■  odolný vůči vlivům počasí
■■  prostorově úsporné skladování
■■  barva: zeleno-bílá

xx 3227534

Série „Accessoire“  
EverLoc 1x
1x
xx 21747083   499,–
2x
xx 21396281   699,–

  

 

199,– 

  

269,– 

  

589,–
od 390,– 

  

 

399,– 

  

990,–  1.290,–

  

od 499,– 



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Remal
■■  balení: 1 kg
■■  interiérová barva, na beton, sádrokarton a 
produkty z dřevotřísky,  
proti usazování řas,  
bakterií a plísní

■■  bílý
xx 81229000

barvy

Vnitřní disperze super
■■  balení: 15 kg
■■  vydatnost: cca 9 m²/kg
■■  interiérová disperzní barva 
s vysokou bělostí 

■■  vhodná na minerální 
podklady a staré  
nátěry  ■  matná

xx 81213207

Malba 14 kg + 1 kg zdarma
■■  balení: 15 kg
■■  vydatnost: cca 10 m²/kg
■■  akrylová disperzní barva, 
otěruvzdorný nátěr  
na reliéfní malbu

■■  vodou ředitelná
xx 81055692

Primalex Plus
■■  balení: 7,5 kg
■■  vydatnost: cca 8 m²/kg ve dvou nátěrech
■■  vnitřní barva
■■  tradiční hlinkový 
nátěr s vynikajícími  
vlastnostmi

xx 80260813

Primalex Penetrace
■■  balení: 3 l  ■  vydatnost: cca 5–25 m²/l
■■  penetrační prostředek
■■  vhodná na keramiku, dřevo, dřevovláknité 
a sádrokartonové desky atd., na zpevnění 
základů a ke sjednocení sací  
schopnosti  
rozdílných   
materiálů

xx 81051847

Barvy do obytných prostorů 
barvy světa

■■  balení: 2,5 l
■■  různé barevné odstíny
■■  hotová akrylová 
barva matná 

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: FM
xx 23182981

Neutralizační sůl Telsal Remal
■■  balení: 1 kg
■■  neutralizační, vodourozpustná 
sůl k izolaci skvrn po  
kouři, nikotinu,  
zatečené vodě apod.

xx 80490418

Primalex Mykostop
■■  balení: 7,5 kg
■■  vydatnost: cca 3,5–5,5 m²/kg 
ve dvou nátěrech

■■  interiérová disperzní barva 
s vysokou bělostí

■■  proti usazování řas, 
bakterií a plísní

xx 80693246

Klasik Color
■■  balení: 8 kg
■■  vydatnost: cca 6–10 m²/kg v jednom nátěru
■■  různé barevné odstíny
■■  prodyšná 
■■  vysoká krycí 
schopnost

■■  matný
xx 81052721

Primalex Plastik
■■  balení: 7,5 kg   ■  vydatnost: cca 2 m²/kg
■■  vnitřní disperze, otěruvzdorný nátěr na 
reliéfní malbu   ■  použití na omítku a 
sadrokartonové desky  
ve vnitřních  
prostorách

■■  omyvatelný, 
odolný vůči otěru

xx 80505839

Sprej na plíseň
■■  obsah: 0,5 l
■■  na sanaci plísňových napadení 
dřeva, stěn, omítek,  
maleb v interiérech i  
exteriérech

xx 80455561

Primalex Polar
■■  balení: 7,5 kg
■■  vydatnost: 
cca 9 m²/kg  
v jednom nátěru

■■  vnitřní barva
xx 80403395

(198,–/l) 

99,–�
 

(99,–/kg) 

99,–�
 

(33,27 /kg) 

499,–�
 

(15,93 /kg) 

239,–�
 

(34,53 /kg) 

259,–�
 

(53,–/l) 

159,–�
/kanystr

 

(131,60 /l) 

329,–�
 

(119,–/kg) 

119,–�
 

(87,87 /kg) 

659,–�
 

(44,88 /kg) 

359,–�
 

(65,20 /kg) 

489,–�
 (47,87 /kg) 

 

359,–�

17



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všech jeho výhod.  
Více informací na www.bauMax.cz.

Sporák Metalurgia M
■■  š × v × tl.: 84 × 74,5 × 57 cm
■■  výkon: 9–12 kW, výhřevnost: 115 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, horní 
napojení kouřovodu  ■  72 kg

■■  palivo: dřevo/brikety
■■  barva: černá

xx 22389534

Kamna Bozen
■■  š × v × tl.: 32,6 × 90,6 × 34,5 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 48–124 m³
■■  průměr kouřovodu: 120 mm
■■  hmotnost: 60 kg
■■  dřevo/brikety
■■  barva: béžová

xx 60628398

Kamna Bremen
■■  š × v: 96 × 144 cm  ■  výkon: 6 kW, výhřevnost: 120 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, vrchní a zadní připojení
■■  140 kg  ■  palivo: dřevo, dřevěné brikety  ■  spotřeba 
paliva: 1–1,5 kg/h  ■  stabilní korpus z 
robustní litiny,  
keramické obložení

xx 23855496
 na zákaznickou objednávku

Kamna Bonn
■■  š × v × tl.: 
75 × 95 × 39 cm

■■  výkon: 6 kW, výhřevnost: 120 m³
■■  průměr kouřovodu: 150 mm, 
horní napojení kouřovodu  ■  110 kg

■■  palivo: dřevo, dřevěné brikety
■■  spotřeba paliva: 1–1,5 kg/h
■■  barva: zlatohnědá
■■  tah komína: 12 Pa

xx 22865649

Kamna Kamino
■■  š × v × tl.: 
54,2 × 118,9 × 37,6 cm

■■  výkon: 8 kW, 
výhřevnost: 140–180 m³

■■  průměr kouřovodu: 120 mm, 
horní napojení kouřovodu

■■  hmotnost: 126 kg  ■  dřevo/
brikety  ■  barva: černá

xx 70923643

Kamna  
Helvetia KP

■■  dvoustěnná 
konstrukce,  
oplach skla

■■  palivo: dřevo, dřevěné brikety, hnědouhelné brikety
■■  plechový kryt 3 mm, ochranný tepelný kryt do 500 °C , 
tepluvzdorný, sklokeramika do 700 °C, žáruvzdorný

■■  délka polena do 33 cm  
■■ primární, sekundární a  
terciální přívod vzduchu  ■

■■ spalovací dvířka:  
33 × 33,9 cm

barva: zelená, xx 23344440
barva: hnědá, xx 23344426

kamna a vytápění

Kamna Basel II
■■  š × v × tl.: 
42 × 88 × 36 cm

■■  výkon: 7 kW, 
výhřevnost:  
98–165 m³

■■  průměr kouřovodu: 
150 mm, horní  
napojení kouřovodu

xx 23847118

Kamna Jupiter
■■  š × v × tl.: 
55,7 × 90,4 × 46,7 cm

■■  výkon: 6,5 kW, 
výhřevnost: 160 m³

■■  průměr kouřovodu: 150 mm, 
horní napojení kouřovodu

■■  hmotnost: 83 kg
■■  prostorná přihrádka na palivo, 
dvoustěnná konstrukce

xx 21604027

Kamna Prity FM
■■  š × v × tl.: 49 × 93 × 46 cm
■■  výkon: 12 kW, výhřevnost: 180 m³
■■  průměr kouřovodu: 
130 mm  ■  97 kg

■■  s troubou na pečení
xx 22884039

  

8.790,–�

 
  

5.990,–�

 

  

27.990,–�

 
  

16.990,–�
18.990,–

  

9.990,–�

 

  

29.990,–�

 

4.444,–  

7.990,–

  

5.990,–�

 
  

10.990,–�

 

18



GARANCE CENY Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Elektrická podlahová  
topení Comfort Mat

■■  š × d: 500 × 1 600 mm
■■  vhodná pod dlažbu  ■  spotřeba: 
130 Watt  ■  regulátor teploty

 k dispizici jen na prodejnách: BO, OL, MO, 
OV 2, UL, ZL, v ostatních na zákaznickou 
objednávku
130 Watt, 1600 mm, xx 60632685   3.690,–
210 Watt, 2600 mm, xx 23042322   3.890,–
260 Watt, 3200 mm, xx 60632692   4.690,–
340 Watt, 4200 mm, xx 60632708   5.490,–
560 Watt, 6700 mm, xx 60632715   5.987,–
670 Watt, 8300 mm, xx 23042339   6.287,–
810 Watt, 10200 mm, xx 81291236   6.990,–

 pod dlažbu

Horkovzdušný  
ventilátor HGG 110 Niro

■■  max. 11,2 kW / 230 V / 50 Hz  ■  š × v × tl.
: 40 × 23 × 31 cm  ■  zap./vyp. - vypínač 
ventilátorů  ■  druh plynu: propan-butan – 
kat. I.3  ■  spotřeba: 815 g/h  ■  požární 
pojistka, piezoelektrická pojistka

■■  magnetický ventil, držadlo pro přenášení,  
regulátor plynového ventilu, síťový rozvod

■■  5,7 kg  ■  materiál: plášť: pozinkovaný 
ocelový plech, tělo z nirosta plechu

■■  průtok vzduchu: 500 m³/h
 xx 22300485

Mobilní ohřívač Pohoda LP 701
■■  4 200 Watt  ■  š × v × tl.: 44,5 × 71 × 32 cm
■■  infračervené záření
■■  spotřeba: 305 g/h  ■  termopojistka, oxistop
■■  kolečka  ■  13,5 kg

xx 60631862

Olejový radiátor
■■  800 Watt
■■  š × v × tl.: 36,5 × 41,5 × 13 cm
■■  s termostatem
■■  LED dioda

xx 23216068

Olejové  
radiátory

■■  1 500 nebo 
2 500 Watt

■■  výkonnostní stupně: 3 (600/900/1.500 
Watt)  ■  různé rozměry

■■  jednoduchá obsluha, s termostatem
■■  vysoce účinný topný olej s dlouhou život-
ností  ■  časovač a kolečka, přihrádka na 
kabel  ■  tichý provoz  ■  7 žeber

40,5 × 66 × 17 cm, 1 500 Watt
xx 21258763

Deskové radiátory 11 K
■■  uvedený výkon platí při 
teplotě vody od 75/65 °C 

■■  provozní tlak: 10 bar
■■  zkušební tlak: 13 bar
■■  ocelový plech  ■  záruka 10 let

600 × 400 mm, xx 22591609

Deskové radiátory 22K
600 × 600 mm, 1035 Watt, xx 21725913 
 990,–
800 × 600 mm, 1380 Watt, xx 21725975 
 1.340,–
1 000 × 600 mm, 1725 Watt, xx 21726309 
 1.550,–
1 200 × 600 mm, 2070 Watt, xx 21726330 
 1.840,–
1 400 × 600 mm, 2415 Watt, xx 21726392 
 2.040,–

Konvektor CH-2000 MA
■■  2 000 Watt  ■■

■■ výkonnostní stupně: 3 
(750/1.250/2.000 Watt)

■■  š × v × tl.: 
58,5 × 40 × 13 cm

■■  ochrana proti přehřátí
■■  montáž i na stěnu

xx 10140987

Konvektor s protizámrazovou 
ochranou CH-500

■■  500 Watt
■■  š × v × tl.: 29 × 53 × 36 cm
■■  nastavitelný termostat s protizámrazovou 
ochranou  ■  montáž na stěnu

xx 21628139

Tepelné ohřívače 
O.K.

■■  do 2 000 Watt
■■  výkonnostní stupně: 4 (vyp./
studený/1.000/2.000 Watt)

■■  s termostatem
■■  ochrana proti přehřátí
■■  mechanismus automatického 
vypnutí

xx 10059203

  

od 3.690,– 

 

  

3.990,– 

 
  

2.490,–  

  

899,– 

 
  

od 999,– 
1.290,–  

od 1.490,– 

 
  

od 990,– 

 

  

499,–  699,–
  

349,– 

 

od 229,–
   399,–

19



Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00,  
so–ne: 8:00 - 16:00  zakaznicka.linka@baumax.com

Změna cen po 15. 12. 2013 možná. Číslo akce 121301. J11577 Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a  omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. 
Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační příspěvek.  Za vyobrazení produktů a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s.r.o. Distribuci reklamních  
letáků zajišťuje společnost Česká distribuční a.s. V případě problémů s distribucí volejte reklamační linku  800 888 558.

BO – Brno, CV – Chomutov, CB – České Budějovice, FM – Frýdek-Místek, HK – Hradec Králové, JI – Jihlava, 
KV – Karlovy Vary, KD – Kladno, LB – Liberec, MB – Mladá Boleslav, MO – Most, OL – Olomouc, OV1 – Ost-
rava, Novoveská ul., OV2 – Ostrava, Rudná ul., PA – Pardubice, PL – Plzeň, PH4 – Praha, Chodovská, PH5 
– Jeremiášova, PH9 – Veselská, PR – Přerov, TA – Tábor, UL – Ústí nad Labem, ZL – Zlín, ZN - Znojmo 

Adresy prodejen najdete na www.bauMax.cz

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

Ptačí krmivo

Petardy TNT
■■  prodej od 18 let ■  kategorie 2
■■  20 ks/bal. ■  petarda se světelným 
zábleskem a silným zvukovým efektem

xx 24001373

Petardy Bomb
■■  prodej od 18 let
■■  kategorie 2
■■  20 ks/bal.
■■  petarda se světelným zábleskem a silným 
zvukovým efektem

xx 24001380

Římská svíce
■■  prodej od 18 let
■■  kategorie 2
■■  délka: 64 cm
■■  efekty červené a žluté
■■  20 ran

xx 24001366

Baterie výmetnic Royal
■■  prodej od 18 let
■■  ocasy s cracklingem do modrých a žlutých 
pivoněk, poslední 3 rány finále

■■  16 ran
xx 24001359

Baterie výmetnic 
■■  prodej od 18 let
■■  zelený chvost do zelené pivoňky s 
cracklingem, stříbrný chvost do fialové 
pivoňky s bílým stroboskopem

■■  25 ran
xx 24001342

Set fontán 4 ks
■■  kategorie 2
■■  kolibřík 2 ks, kukačka 2 ks

xx 23497030

Lojové koule
■■  obsah: 6 × 90 g

xx 22459435

Zimní směs  
pro ptáky Mix

■■  pro zahradní 
a lesní ptactvo

■■  hmotnost: 2,5 kg
xx 22459633

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Slunečnice
■■  černá slunečnice
■■  univerzální krmivo, 
vhodné pro  
přezimujíci ptáky

■■  hmotnost: 1,7 kg
xx 22132406

Bezva dny
15. 11.-31. 12. 2013

 Poskytovatelem finančních služeb je Home Credit a.s. Při splnění podmínek vám u vybraných 
produktů vrátíme zaplacené úroky. Více informací přímo v prodejnách Baumax.

NA
 SPLÁTKY

V PO H OD

Při nákupu na splátky

VRACÍME VŠECHNY ÚROKY

45,–/bal. (2,25 /ks) 

65,–
24,–/bal. (1,20 /ks) 

35,–
79,–/bal.

  

119,–

109,–

  

159,–
179,–

  

259,–
85,–

  

129,–

19,99 (22,21 /kg) 

 

55,– (22,–/kg) 

 

69,– (40,59 /kg) 

 


